PLACA DE INDUCCION

BTI2638UW

Caracteristicas

Tipo de instalacién

Tipo de placa

Material de la placa

Ancho (cm)

Tipo de energia

Color

Acabado

Namero de focos

Tipo de controles

Tipo de electronica

Ubicacion

Dimensiones de la zona de coccién (mm)
Potencia maxima (W)

Numero de posiciones de coccion
Temporizador

Acceso directo

Consumo de energia eléctrica por zona (CE) Wh/kg
Funciones

Dispositivos de seguridad
Indicador de encendido

Instalacion

Potencia eléctrica maxima (kW)

Fusible (A)

Voltaje (V)

Frecuencia (Hz)

Conexion trifasica

Consumo total de energia eléctrica (CE)
Dimensiones del producto AlxAnxPr (mm)
Dimensiones del producto empaquetado HXWxD (mm)
Recorte de la encimera LxD (mm)
Longitud del cable eléctrico (cm)

Tipo de enchufe

Peso neto / kg)

Peso bruto (kg)

Cédigo EAN:3660767987760

Encastrable
Induccién
Vitroceramica
60
Electricidad
Blanco
Redondeado
3
Tactiles
BRANDT
2izq., 1 der.
210/160 /280
3600 /2500 /3750
10/10/10
S
Ultraboost
174,8/171,1/170,4
Clean lock;Ultraboost
Pack 10 seqguridad

Si

7,4
32
220-240
50/60
Si
1721
60X580X510
140X750X600
560X490
130
Sin
10.1

11

Brandt

Contigo, siempre
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BRANDT ESPAGNE SLU-Plz. Carlos Trias Bertran, 4 - 28020 - Madrid



